
 

 

UCHWAŁA NR XXVII/186/2017 

RADY GMINY MIETKÓW 

z dnia 23 marca 2017 r. 

w sprawie kryteriów stosowanych w postępowaniu rekrutacyjnym do klasy I publicznej szkoły 

podstawowej dla kandydatów zamieszkałych poza jej obwodem 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2016 r., 

poz. 446 z późn. zm.) oraz art. 133 ust. 2 i 3 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. - Prawo oświatowe 

(Dz. U. z 2017 r., poz. 59) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Określa się następujące kryteria wraz z przyznaną im liczbą punktów, w celu stosowania 

w postępowaniu rekrutacyjnym do klasy I publicznej szkoły podstawowej prowadzonej przez Gminę Mietków, 

dla kandydatów zamieszkałych poza jej obwodem: 

1) w szkole, do której kandydat ubiega się o przyjęcie, jego rodzeństwo spełnia obowiązek szkolny – 

10 punktów, 

2) rodzic (opiekun prawny) kandydata jest zatrudniony na terenie obwodu szkoły – 5 punktów, 

3) krewni kandydata, wspierający rodziców (opiekunów prawnych) w jego wychowywaniu zamieszkują  

na terenie obwodu szkoły – 3 punkty. 

§ 2. Określa się dokumenty niezbędne do potwierdzenia spełniania kryteriów, o których mowa w § 1: 

1) spełnienie kryteriów określonych w § 1 pkt 1 i 3 potwierdza oświadczenie złożone na druku stanowiącym 

załącznik do uchwały, 

2) spełnienie kryterium określonego w § 1 pkt 2 potwierdza zaświadczenie pracodawcy o miejscu zatrudnienia 

rodzica (opiekuna prawnego). 

§ 3. Traci moc uchwała nr XXIII/162/2016 Rady Gminy Mietków z dnia 26 października 2016 r.  

w sprawie kryteriów stosowanych w postępowaniu rekrutacyjnym do klasy pierwszej publicznej szkoły 

podstawowej dla kandydatów zamieszkałych poza jej obwodem (Dz. Urz. Woj. Doln. z 2016 r., poz. 5583). 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Mietków. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 

Dolnośląskiego. 

Przewodnicząca Rady Gminy: 

H. Artymowicz

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA DOLNOŚLĄSKIEGO

Wrocław, dnia 30 marca 2017 r.

Poz. 1527



Załącznik do uchwały nr XXVII/186/2017 

Rady Gminy Mietków z dnia 23 marca 2017 r. 

 

Oświadczenie 

rodzica (opiekuna prawnego) na potrzeby postępowania rekrutacyjnego do klasy I publicznej szkoły 

podstawowej prowadzonej przez Gminę Mietków 

Oświadczenie dotyczy kandydata: (imię i nazwisko kandydata) ............................................................. 

ubiegającego się o przyjęcie do szkoły: (nazwa szkoły) .......................................................................... 

 Oświadczam, że (*): 

1) rodzeństwo kandydata uczęszcza do tej samej szkoły: (imiona i nazwiska oraz daty urodzenia rodzeństwa) 

...................................................................................................................................................................

......................................................................................................................................................................, 

2) krewni kandydata, wspierający rodziców (opiekunów prawnych) w jego wychowywaniu zamieszkują  

na terenie obwodu szkoły: (imiona i nazwiska, rodzaj pokrewieństwa, miejsce zamieszkania) 

........................................................................................................................................................., 

........................................................................................................................................................., 

.......................................................................................................................................................... 

Jestem świadomy(a) odpowiedzialności karnej za złożenie fałszywego oświadczenia. 

............................................                                         ....................................................... 

(data)                                                                                              (czytelny podpis) 

_________ 

(*) składający oświadczenie wykreśla te punkty oświadczenia, które nie mają do niego zastosowania 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 2 – Poz. 1527


		2017-03-30T13:11:55+0000
	Polska
	Agnieszka Augustynowicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




